

Consolidated ApS

Præsteengen 5, 5580 Nørre Aaby

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 83 41 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Thomas Meldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consolidated ApS
Præsteengen 5
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 29 83 41 99
Stiftet: 24. januar 2007
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Meldgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.499 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.357 kr. mod -108.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Som tidligere år vil anpartshaver støtte driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer ligeledes, at opnåede kreditter kan opretholdes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | -8.499 | -7.000 |
| Andre finansielle indtægter | 38.908 | 33.469 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-139.766</u> | <u>-135.354</u> |
| Årets resultat | <u>-109.357</u> | <u>-108.885</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-109.357</u> | <u>-108.885</u> |
| Disponeret i alt | <u>-109.357</u> | <u>-108.885</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.073.275</u> | <u>1.073.275</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.073.275</u> | <u>1.073.275</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.073.275</u> | <u>1.073.275</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>908.131</u> | <u>873.203</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>908.131</u> | <u>873.203</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>908.131</u> | <u>873.203</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.981.406</u> | <u>1.946.478</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -1.073.468 | -964.111 |
| Egenkapital i alt | -948.468 | -839.111 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.059.157 | 1.063.302 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.510 | 8.000 |
| Anden gæld | 1.852.207 | 1.714.287 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.929.874 | 2.785.589 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.929.874 | 2.785.589 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.981.406 | 1.946.478 |

- 1 Økonomiske forhold
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | -855.226 | -730.226 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-108.885</u> | <u>-108.885</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -964.111 | -839.111 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-109.357</u> | <u>-109.357</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>-1.073.468</u> | <u>-948.468</u> |

Noter

1. Økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Som tidligere år vil anpartshaver støtte driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer ligeledes, at opnåede kreditter kan opretholdes.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>139.766</u> | <u>135.354</u> |
| | <u>139.766</u> | <u>135.354</u> |

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 237 t.kr.